
 

  

 
ELENCO AMMESSI EX ART. 29, COMMA 1 DEL D LGS. 50/2016 E S.M.I. 

(NELLA VERSIONE VIGENTE AL MOMENTO DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DELL’ACCORDO 
QUADRO SUCCITATO, 27 LUGLIO 2017) 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA (AI SENSI DELL’ART. 54 COMMA 4, LETT. C) DEL D. 
LGS. N. 50/2016 E S.M.I.) PER L’APPALTO SPECIFICO RELATIVO 

ALL’ACQUISIZIONE DI SERVIZI DI SUPPORTO SPECIALISTICO IN AMBITO “SITI 
E PORTALI WEB E SVILUPPI DI FRONT-END DEI SERVIZI DIGITALI” 

(ACCORDO QUADRO CONSIP SERVIZI APPLICATIVI 2 PER LE PP.AA. – LOTTO 
3 – AS 1) 

(AS20_001_CONSIP) 
 

Con riferimento alla procedura in oggetto, in esito alle verifiche effettuate dal 
Responsabile Unico del Procedimento nel corso della seduta pubblica del 14 dicembre 
2020 ed alle successive integrazioni documentali così come verificate nella seduta 
riservata del 17 dicembre 2020, risultano ammessi i seguenti concorrenti, per regolarità 
formale di tutta la documentazione richiesta nella fase amministrativa: 

- R.T.I. Ads Automated Data Systems S.p.A. (Mandataria) / Maggioli S.p.A. / 
Present S.p.A. / Data Processing S.p.A.; 

- R.T.I. Reply S.p.A. (Mandataria) / Bip Services S.r.l. / I.S.C. Information Sharing 
Company S.r.l. / Almawave S.r.l.; 

- R.T.I. Telecom Italia S.p.A. (Mandataria) / Intersistemi Italia S.p.A. / I.S.E.D. 
Ingegneria Dei Sistemi Elaborazione Dati S.p.A. / Scs Azioninnova S.p.A. / Nike 
Web Consulting S.r.l. / Telesio Sistemi S.r.l.; 

- R.T.I. Aizoon Consulting S.r.l. (Mandataria) / Bv Tech S.p.A. / Consis Soc. Cons. a 
r.l. / Consorzio Econocom Italia; 

- R.T.I. Municipia S.p.A. (Mandataria) / Datamanagement Italia S.p.A. / Inmatica 
S.p.A. / Etna Hitech Società Consortile Per Azioni. 

 

 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
(Fabrizio Barbero)  

Firmato digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

1874
Casella di testo
Torino, 17 dicembre 2020


